СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

36-ой сессии

24.10.2024год                              п. Мичуринский                                         №2
О внесении изменений в решение очередной 29-ой сессии Совета депутатов Мичуринского сельсовета от 28.12.2023г. «О бюджете Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2024 год
и плановый период 2025-2026годов»
с учетом изменений внесенных

Решением №4  30-ой сессии от 01.02.2024г

Решением №1  31-ой сессии от 26.03.2024г

Решением №4  32-ой сессии от 07.05.2024г

Решением №1  33-ой сессии от 28.06.2024г
Решением №1  34-ой сессии от 11.07.2024г
Решением № 2  35-ой сессии от 29.08.2024г
   В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета Новосибирского Муниципального района Новосибирской области. Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (далее местный бюджет) на 2024 год;

1.1. прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  177751,7 тыс. руб., в том числе общий объем межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в сумме 89724,05   тыс. рублей (приложение №1);

1.2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета в сумме  199756,1 тыс. руб.(приложение № 2).

1.3. источники финансирования дефицита местного бюджета Мичуринского сельсовета на 2024 год (приложение №3) ;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосибирский район – территория развития» и разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области https://michurinsk.nso.ru/ в сети Интернет.
Глава Мичуринского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области                                                                             И.Е.Карасенко
Председатель Совета депутатов                                                                В.А.Кабанцева